



PAKKASTEN SUKUSEURA RY

TOIMINTAKERTOMUS v.2020

Yleistä

Sukuseuran toimintaa haittasi merkittävästi koronaviruspandemian puhkeaminen v.2020. Suunniteltu kesätapaaminen Kotkaan ja pikkujoulut jouduttiin tämän vuoksi peruuttamaan. Jäsenkirjeitä lähetettiin kaksi kuten aiempinakin vuosina. Sukuseuran kotisivuja päivitettiin pitkin vuotta ja niillä tiedotettiin aktiivisesti ajankohtaisista tapahtumista ja muista sukuseuraa koskevista uutisista. Tuotteita myytiin tilausten perusteella postimyyntinä.

Tapahtumat

Tapahtumia ei voitu järjestää

Hallinto

Kertomusvuotena sukuneuvostoon kuuluivat:

Raimo Pakkanen, Jaakkima, puheenjohtaja
Kirsti Lehtola, Vehkalahti, varapuheenjohtaja
Maire Pakkanen, Miehikkälä, rahastonhoitaja
Tuija Ijäs, Miehikkälä, sihteeri
Tuula Dahlström, Jaakkima
Veijo Pakkanen, Suistamo
Katri Pakkanen, Vehkalahti
Leena Pakkanen, Sortavala
Erkki Elkala, Vehkalahti
Max Pakkanen, Jaakkima

Sukuneuvosto kokoontui 17.2. ja 2.9. Kokoukset pidettiin virtuaalisina Teams -kokouksina

Toimintavuoden aikana toiminnantarkastajina toimi Leena Kaipainen Haminasta sekä Anja Siltala Kurikasta ja varatoiminnantarkastajana oli Soili Heikkilä Aitoolta.

Jäsenet

Sukuseuran jäsenmäärä on pysynyt tasaisena ja sukuseurassa on kertomusvuoden päättyessä 271 maksavaa jäsentä, joissa on mukana 46 maksavaksi siirtynyttä

ainaisjäsentä (ainaisjäseniä 110). Sukuseurastamme poistui ajasta ikuisuuteen 5 jäsentä ja vastaavasti sukuseuraamme liittyi 2 uutta jäsentä.

Talous

Sukuseuran taloutta on ylläpidetty myynti- ja jäsenmaksutuloilla, jotka päätettiin sukukokouksessa v.2018 pitää ennallaan v.2021 asti:

Henkilöjäsenmaksu:	15 EUR
Nuorisojäsenmaksu (18 - 29 v):	5 EUR
Kannattajajäsenmaksu:	30 EUR
Yhteisöjäsenmaksu:	150 EUR

Vuoden 2020 varainhankinta (jäsenmaksut) oli 2 215 EUR ja muut tulot yhteensä 137 EUR ja menot yhteensä 2 433 EUR. Tilinpäätös osoittaa tilikauden alijäämäksi 80 EUR. Alijäämä vastaa suunnilleen sukuseuran sponsoroimaa osuutta pikkujoulutarjoiluista. Kassavarat 31.12.2020 olivat 4 306 EUR ja tase 5 535 EUR. Toiminnan ongelmista huolimatta Sukuseuran kassa on edelleen vahva ja mahdollistaa seuran sujuvan toiminnan.

Taloudenpito ilmenee tarkemmin erillisestä tilinpäätöksestä.



Raimo Pakkanen, sukuneuvoston pj
1.2.2020, Kirkkonummella